

# **Bøje Andersen Holding ApS**

C/O Bøje Kød Engros ApS, Kristinehøj 75, 2770 Kastrup

CVR-nr. 44 39 64 59

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

---

Erik Bøje Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bøje Andersen Holding ApS  
C/O Bøje Kød Engros ApS  
Kristinehøj 75  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 44 39 64 59  
Stiftet: 8. september 2023  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
3. regnskabsår

### Direktion

Erik Bøje Andersen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Bøje Kød Engros ApS, Kastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 1.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.901</b>	<b>-3</b>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.901</b>	<b>-3</b>
Indtægt af kapitalinteresse	528.518	1.157
Andre finansielle indtægter	<u>1.326</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>527.943</b>	<b>1.154</b>
Skat af årets resultat	<u>-19.166</u>	<u>-40</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>508.777</u></b>	<b><u>1.114</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.518	657
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Overføres til overført resultat	<u>412.759</u>	<u>396</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>508.777</u></b>	<b><u>1.114</u></b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>5.194.114</u>	<u>5.165</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.194.114</u>	<u>5.165</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.194.114</u></b>	<b><u>5.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger	<u>876.143</u>	<u>438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>876.143</u></b>	<b><u>457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.070.257</u></b>	<b><u>5.622</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.451.022	1.423
Overført resultat	4.365.091	3.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.923.613</u></b>	<b><u>5.476</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til kapitalinteressere	141.644	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.644	146
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.644</u></b>	<b><u>146</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.070.257</u></b>	<b><u>5.622</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b> <b>kr.</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b> <b>kr.</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b> <b>kr.</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.422.504	3.952.332	61.000	5.475.836
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	28.518	412.759	67.500	508.777
	<b>40.000</b>	<b>1.451.022</b>	<b>4.365.091</b>	<b>67.500</b>	<b>5.923.613</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>3.743.092</u>	<u>3.743</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>3.743.092</u></b>	<b><u>3.743</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.422.504	765
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	528.518	1.157
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>1.451.022</u></b>	<b><u>1.422</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>5.194.114</u></b>	<b><u>5.165</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bøje Kød Engros ApS, Kastrup	50 %	<u>10.388.228</u>	<u>1.057.036</u>
		<b><u>10.388.228</u></b>	<b><u>1.057.036</u></b>